通行审批〔2019〕330 号

市行政审批局关于南通市第一人民医院
教学、行政和后勤综合楼项目固体废物污染防治设施竣工环境保护验收意见的函

南通市第一人民医院：

你医院报送的《教学、行政和后勤综合楼项目固体废物污染防治设施竣工环境保护验收申请》及有关材料收悉。南通市生态环境局对项目进行了固体废物污染防治设施竣工环境保护验收现场核查。经研究，提出验收意见如下：

一、项目建设的基本情况

南通市第一人民医院位于南通市崇川区孩儿巷北路24号，2015年12月委托苏州科太环境技术有限公司编制了教学、行政和后勤综合楼项目环境影响报告表，2016年2月22日通过南通市行政审批局审批（通行审批〔2016〕135号）。项目设计建筑面积为17084平方米，实际建筑面积为17084平方米，用于全科医师培训学员的基地。项目于2017年1月开工建设，2018年10月建成，同时进入调试阶段。企业委托南京白云环境科技股份有限公司于2018年11月8日至9日对项目环保设施开展监测，2019年1月完成废水、废气及噪声环保设施自主验收，并进行了建设项目验收网上公示。

二、固体废物污染防治设施落实情况

项目产生的固体废物主要为生活垃圾与食堂厨余垃圾。生活垃圾储存场所面积约为100平方米，由环卫部门定期清运，已与崇川区环境卫生管理处签订协议。因实际并未建设员工食堂和隔油池，故无厨余垃圾和隔油池废物产生。

三、监测结果

单位提供的《项目竣工环境保护验收监测报告》表明，监测期间各类固废基本按照要求进行处理处置或贮存。

四、验收结论和后续要求

项目在实施过程中基本按照环境影响评价文件及其批复要求，配套建设了相应的固体废物污染防治设施。经研究，同意项目固体废物环境保护设施验收合格。

                                     南通市行政审批局

                                 2019年10月 8 日

—2—
—1—